
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 21. 7. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: TOKA a.s. 
Sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČ: 25518526 
DIČ/VAT ID: CZ25518526 
Zastoupen: Bc. Tomášem Kratochvílem, MBA, členem představenstva
Zápis v obchodním rejstříku: B 7954 vedená u Krajského soudu v Brně

Veřejná zakázka: Dodávka interiérového vybavení pro pavilon A29 SB, zadávaná v zadávacím řízení v 
souladu se ZZVZ. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn Předmětu díla.

I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení Změn tímto Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1;

změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku:

23 908,00 Kč bez DPH. 

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:

5 020,68 Kč.

Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí:

28 928,68 Kč.

III. 2) Odpočty a přípočty k ceně Díla z důvodu Změn jsou podrobněji popsány ve změnovém listu.

III. 3) Cena Díla nově činí 3 965 234,00 Kč bez DPH, tj. 4 797 933,14 Kč vč DPH.

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 - změnový list č. 1.

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Mgr. Marta Valešová, MBA,

kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky 9. 10. 2020)

Bc. Tomáš Kratochvíl, MBA, 
člen představenstva,

za Zhotovitele 

(podepsáno elektronicky 5. 10. 2020)



ZMĚNOVÝ LIST 

Akce:  Dodávka interiérového vybavení pro pavilon A29 SB II 

Oprávněné osoby: 

Objednatel 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Uživatel 
Přírodovědecká fakulta Masarykovy 
univerzity, Recetox 
Kamenice 5, 625 00 Brno 

XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Zhotovitel 

TOKA a.s., 
Štursova 9/5, Žabovřesky 
616 00 Brno 
IČ: 25518526 

Zastoupen: 
Bc. Tomáš Kratochvíl, MBA – člen 
představenstva 
Kontaktní osoba: 
XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

Pořadové číslo Změnového listu: 01 

Klasifikace Změny Změna De minimis 

Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 

Datum zaevidování 
změny: 

7. 9. 2020

1) Důvod a popis
Změny:

Na základě oznámení Uživatele v osobních změnách u koncových uživatelů 
laboratoří a kanceláří v objektu A29 SB, objednatel vyžaduje změny v předmětu 
díla popsané příloze č. 1 - Vícepráce_méněpráce - Rozpočet 

2) Rozpočet
nákladů Viz „Příloha č. 1 – Vícepráce_méněpráce – Rozpočet“ 



3) Zvýšení/snížení
ceny Díla

Méněpráce celkem:  -118 539,00 Kč 
Vícepráce celkem:     +94 631,00 Kč 
Rozdíl: -23 908,00 Kč

4) Prodloužení /
zkrácení lhůty
pro předání
díla

 Změna nemá vliv na dodací lhůty 

Vyjádření autorského 
dozoru: 

Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření správce 
stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: Příloha č. 1 – Vícepráce_méněpráce – Rozpočet 

Podpisová část: 

Za Objednavatele: Dne: 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: Bc. Tomáš Kratochvíl, MBA 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 



REC SB - CETOCOEN Výpis prvků - celkový přehled

média povrch spodní skříňky odpad jiné

10 M A H 1 39 088,00 39 088,00

10 M C H 5 32 715,00 163 575,00

10 M-L C H 1 31 850,00 31 850,00

11 A 1 10 295,00 10 295,00

11 C 6 10 533,00 63 198,00

21 4xZ-T-3xS 2x5B 1 27 584,00 27 584,00

21 3xJ-Z-C-H 2x3B 1 6 340,00 6 340,00

21 K-3xJ-Z 2x5B 1 7 937,00 7 937,00

21 3xS-4xZ-T 2x3B 1 11 872,00 11 872,00

30 5B 6 6 519,00 39 114,00
30 I 1B 1 8 983,00 8 983,00

50 A-B 1 10 319,00 10 319,00

65 3 6 609,00 19 827,00
65 B 1 9 092,00 9 092,00

65 A 2 8 262,00 16 524,00

65 méněpráce A -2 8 262,00 -16 524,00

67 2 10 032,00 20 064,00
70 2 4 089,00 8 178,00
71 6 10 289,00 61 734,00
80 1 5 525,00 5 525,00
90 2 5 129,00 10 258,00

91 1 7 928,00 7 928,00

92 2 8 983,00 17 966,00

100 11 9 071,00 99 781,00
101 2 7 886,00 15 772,00

104 2 11 867,00 23 734,00

C600 5 11 602,00 58 010,00

C800 9 10 267,00 92 403,00

C800 méněpráce -1 10 267,00 -10 267,00
C900 1 11 872,00 11 872,00
C900 vícepráce A-B 2 22 320,00 44 640,00
C1200 9 9 460,00 85 140,00

C1200 méněpráce -1 9 460,00 -9 460,00
C1500 vícepráce- bez navýšení ceny B změna výšky stolu o cca 200mm 2 11 748,00 23 496,00

C1500 7 7 518,00 52 626,00

C1500 méněpráce -1 7 518,00 -7 518,00
C1600 2 7 858,00 15 716,00
C1800 A-B 1 8 256,00 8 256,00
C1800 vícepráce zvýšení nosnosti na 250 kg 1 2 183,00 2 183,00
C1800 1 8 135,00 8 135,00

C1800 méněpráce -1 8 135,00 -8 135,00
K2 8 3 061,00 24 488,00
K3 9 7 505,00 67 545,00

N1 5 11 738,00 58 690,00
N2 1 6 570,00 6 570,00

N3 17 10 183,00 173 111,00

N3 méněpráce -2 10 183,00 -20 366,00
N3/A 4 3 873,00 15 492,00

N4 5 1 677,00 8 385,00

N4 méněpráce -1 1 677,00 -1 677,00
N5 5 5 189,00 25 945,00

N6 9 552,00 4 968,00

N6/A 1 2 961,00 2 961,00

186 7 5 495,00 38 465,00

187 8 1 099,00 8 792,00

188 7 427,00 2 989,00

189 9 7 886,00 70 974,00

190 3 0,6m 151,00 453,00
195 1 1 018,00 1 018,00

200 16 48 876,00 782 016,00

200 méněpráce PC držák -16 2 787,00 -44 592,00
200 vícepráce Aktivní podložka Gymba 16 2 988,00 47 808,00
205 16 7 237,00 115 792,00

210 2 5 189,00 10 378,00

220 4 58 243,00 232 972,00

230 4 29 612,00 118 448,00

240 1 48 157,00 48 157,00

250 8 12 777,00 102 216,00

411 8 249,00 1 992,00

S1 4 552,00 2 208,00

S3 3 473,00 1 419,00

S4 2 1 472,00 2 944,00

S5 2 995,00 1 990,00

S6 3 169,00 507,00

KÓD 
PRVKU

SPECIFIKACE
MÉDIA POVRCH

POČET 
KUSŮ

POZNÁMKA
Cena/ks bez 

DPH
Investice           

celkem bez DPH
Neinvestice           

celkem bez DPH

REC SB - DVD - I 001 SB - 03 - 001 - 02



S7A 3 302,00 906,00

S7B 2 143,00 286,00

S8 2 237,00 474,00

S9 1 3 761,00 3 761,00

ŽL1 19 26 146,00 496 774,00

ŽS1 8 9 140,00 73 120,00

ŽK2 16 24 359,00 389 744,00

CELKEM REC SB CETOCOEN 1 057 641,00 Kč 2 907 593,00 Kč
Celkem méněpráce -118 539,00 Kč
Celkem vícepráce 94 631,00 Kč

CELKEM REC SB CETOCOEN 3 965 234,00 Kč
zasmluvněno 3 989 142,00

absolutní hodnota odsouhlasených změn 213 170,00

vč.více i méněprací investice a neinvestice bez DPH

REC SB - DVD - I 001 SB - 03 - 001 - 02



REC SB - CETOCOEN Výpis prvků

standard 10
L A UK, výl. KAM H umělý kámen, kameninová výlevka

M C VTL, výl. KAM vysokotlaký laminát, kameninová výlevka

D UK, výl. NER umělý kámen, nerezová výlevka

F VTL, výl. NER vysokotlaký laminát, nerezová výlevka

standard 11
L A UK umělý kámen

C VTL vysokotlaký laminát

standard 21
C S L UK H umělý kámen

D W N VTL vysokotlaký laminát

E P

F SV

G N

I Vac

J 230V s předp. ochranou

K 1×400V

U U

V CO2

S SLP (RJ45)

T 230V-USB

Z 230V zálohované (UPS,diesel)

standard 30
G UK umělý kámen

I VTL vysokotlaký laminát

standard 31, 33
H UK umělý kámen

J VTL vysokotlaký laminát

KÓD 
PRVKU

SPECIFIKACE

média povrch odpad

REC SB - DVD - I 001 SB - 03 - 001 - 01


